Câmara Municipal de Várzea/RN. Durante o exercício financeiro de
2023. Bem como parecer jurídico emitido nos autos, sou favorável à
contratação da empresa: C J DE ARAUJO PESSOA - ME, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº. 29.303.584/0001-56, pelo valor total de R$
15.954,50 (Quinze mil  novecentos e  cinquenta e  quatro reais  e
cinquenta centavos).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Ilmaº. Sraº. THAIZE ANIELLY INÁCIO DE LIMA
ALMEIDA, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que
se proceda à publicação do devido extrato, no Diário Oficial das